
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   №  
 
 

О снятии для органов управления, сил и средств 
муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС 

Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области 
режима функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» 

 
 
 

В связи с окончанием мероприятий по проведении экспертизы 
многоквартирного дома, расположенного по адресу: Дальнеконстантиновской 
район, п. Нижегородец, ул. Ленина, дом 4 администрация 
Дальнеконстантиновского муниципального округа постановляет: 

1. Для органов управления сил муниципального звена территориальной 
подсистемы РСЧС Дальнеконстантиновского округа Нижегородской области снять 
режим функционирования «Повышенная готовность» с 08 часов 00 минут 02 июля 
2024 года в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу: 
Дальнеконстантиновской район, п. Нижегородец, ул. Ленина, дом 4, объявленный 
постановлением администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа 
от 20 февраля 2024 года №429 «О введении для органов управления, сил и 
средств муниципального звена территориальной подсистемы РСЧС 
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области режима 
функционирования «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
 
 
 
Глава местного самоуправления      В.А. Варнаков 

 
 
 
 


	bookmark3
	bookmark11

